[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2018 г. № 775
 р.п. Екатериновка
Об определении размера платы за вывоз мусора ТБО на 2019 год по Екатериновскому муниципальному району Саратовской области
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением районного Собрания «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями» от 27.10.2006 года № 8-54,  руководствуясь Уставом Екатериновского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Определить размеры платы за вывоз мусора ТБО на 2019 год, представляемые  муниципальными унитарными предприятиями Екатериновского района, согласно приложению № 1.

        2.  Настоящее постановление   вступает  в силу  с 1 января  2019 года и действует до  31 декабря 2019 года.
       3. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах.

       4.  Опубликовать настоящее постановление   в районной газете «Слава труду» и на официальном сайте администрации Екатериновского муниципального района в сети Интернет.
       5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Екатериновского муниципального  района                    С.Б. Зязин
                                               Приложение № 1
к постановлению администрации

                                                      Екатериновского  МР
                                                         от 26.12.2018 г. №.775
Размер платы за услуги,
представляемые муниципальными унитарными предприятиями Екатериновского муниципального района  на 2019 год
1. Вывоз мусора
1.1. Вывоз мусора бытового с 1 человека в месяц       -    35 руб.
1.2. Вывоз мусора по заявкам населения,
        1 контейнер – 1 куб.м.- 315 руб.
1.3. Вывоз мусора по заявкам предприятий, организаций и
        индивидуальных предпринимателей, 1 куб.м.  – 815 руб.
Глава Екатериновского муниципального  района                    С.Б. Зязин